

## Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)

I.D.: 49623263

---

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 831,27 RON - 831,27 RON

---

Descriere: mapa documente tip servieta 54.5 1 54.50 agrafe 33 mm 0.95 10 9.50 agrafe 50 mm 2.15 10 21.50 agrafe 78 mm 2.95 3 8.85 ascutitoare 3.75 5 18.75 biblioraft mare 7,5 cm 4.75 5 23.75 capsator 19 1 19.00 capse 24/a6 0.85 30 25.50 corector banda 3.55 6 21.30 corector lichid 3.08 4 12.32 creioane HB cu radiera 0.9 5 4.50 dosar carton plic,10 buc/set 4.2 5 21.00 dosar carton sina,10 buc /set 3.2 30 96.00 dosar pvc 0.4 200 80.00 evidentiator 1.25 4 5.00 folie protectie 7.9 7 55.30 index autoadeziv notite 1.85 8 14.80 lipici solid ,20 gr 2.75 6 16.50 marker( negru , rosu) 2.5 6 15.00 pix 0.95 30 28.50 pix gel albastru 2.75 15 41.25 pix gel negru 2.75 15 41.25 pix negru subtire 0.95 20 19.00 pix rosu 0.95 6 5.70 plic alb A425 buc/set 7.25 3 21.75 plic burduf 0.9 40 36.00 plic C5,25buc/set 4.5 6 27.00 plic C6,25 buc/set 2 6 12.00 radiera factis 1.25 5 6.25 rezerva creion 0,5 mm 2.5 2 5.00 rezerva creion 0,7 mm 2.5 3 7.50 sfoara arhivare 3.75 6 22.50 calculator 12 caractere,Canon 27.5 1 27.50 elastic bani,70mm,100gr 3.5 2 7.00 tus stampile albastru 2,10 4 8,40 mai putin

---